
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1698 – Poz. 542, 543

 63 

4.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
5.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
6.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
7.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
8.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
9.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
10.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
11.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
12.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
13.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
14.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
15.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 
16.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
17.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
18.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
19.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
20.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
21.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
22.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
23.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Waga" ul. Traugutta 7d 
24.12.2010 r. Apteka Pani Ireny Dranikowskiej ul. Traugutta 6 
25.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
26.12.2010 r. Apteka „Przy Kościele” ul. Warszawska 11 
27.12.2010 r. Apteka „Rodzinna” ul. Warszawska 16 
28.12.2010 r. Apteka „Veris” ul. Berlinga 15 
29.12.2010 r. Apteka „Pod Moździerzem” ul. 11 Listopada 12 
30.12.2010 r. Apteka „Heureka” ul. Sikorskiego 1 
31.12.2010 r. Apteka „Pod Złotą Wagą” ul. Traugutta 7d 

 
 
543 
UCHWAŁA Nr 12/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów na składowiskach 
zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w 2010 r. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1495; zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, zm. Dz.U. 2008 r. 
Nr 223, poz. 1464; zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 99, poz. 753) §7 ust. 1 Statut Związku Międzygminnego 
„Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 r. Nr 77, poz. 1029, ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
składowiskach zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w wysokości 522,58 zł/tonę (brutto). 
2. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny od 
podmiotów gospodarczych w wysokości 261,29 zł/tonę (brutto). 
3. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny od osób 
fizycznych za odpady nie pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości 202,44 zł/tonę (brutto). 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń w 
siedzibach uczestników Związku Międzygminnego „Obra”. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Obra” 
(-) mgr Andrzej Rogoziński 
 
 
544 
UCHWAŁA Nr 13/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA” 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, 
poz. 1495; zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, 
zm. Dz.U. 2008 r. Nr 223, poz. 1464; zm. Dz.U. 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 99, 
poz. 753) §7 ust. 1 Statut Związku Międzygminne-
go „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000 
r. Nr 77, poz. 1029, ze zmianami) uchwala się co 
następuje:

§1. 1. Ustala się górną stawkę opłat za składowa-
nie zmieszanych odpadów komunalnych od właści-
cieli nieruchomości na składowiskach zarządzanych 
przez Związek Międzygminny „Obra” w wysokości 
522,58 zł/tonę (brutto).

2. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie 
odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w 
sposób selektywny od podmiotów gospodarczych 
w wysokości 261,29 zł/tonę (brutto).

3. Ustala się górną stawkę opłat za składowanie 
odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w 
sposób selektywny od osób fizycznych za odpady 
nie pochodzące z prowadzonej działalności gospo-
darczej w wysokości 202,44 zł/tonę (brutto).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
na tablicach ogłoszeń w siedzibach uczestników 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Obra”

(-) mgr Andrzej Rogoziński

543

UCHWAŁA Nr 12/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA”

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpa-
dów na składowiskach zarządzanych przez Związek Międzygminny „Obra” w 2010 r.


